О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 7 марта 2024 года
№ 494 "О членстве Республики Казахстан в Европейской Комиссии за демократию
через право"

Указ Президента Республики Казахстан от 15 февраля 2025 года № 789.
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 7 марта 2024 года № 494 "О Указ
членстве Республики Казахстан в Европейской Комиссии за демократию через право"
следующее изменение:
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 1
      "Министра юстиции Республики Казахстан Сарсембаева Ерлана Жаксылыковича
заместителем члена Венецианской комиссии от Республики Казахстан.".
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан принять необходимые
меры, вытекающие из настоящего Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан